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TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakam Murat Kurum

tarafından Anayasanın 98. ve TBMM içtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak

yamtlandırılmasmı dilerim. 23.10.2024

Banş BEKTAŞ

Konya Milletvekili

Konya ili Meram ilçesi sınırları içerisinde yer alan, 13. yüzyılda Selçuklu dönemi mimarisine

uygun olarak inşa edilen ve kentin simgesi haline gelen İplikçi Camii; kentin hem inanç turizmi

hem de kültür ve tarih turizmi açısından önemli bir destinasyon noktasıdır. Tarihsel önemi

nedeniyle de sadece Konya halkı için değil, gerek yerli gerekse yabancı turistler ve

tarihseverler için de büyük anlam taşımaktadır. Ayrıca cami, Hz. Mevlana Celaleddin

Rumi’nin vaaz verdiği bir mekan olarak da ayrı bir değere sahiptir. Ancak son yıllarda İplikçi

Camii’nin dış cephesinde oluşan çatlaklar, cami yapısında ciddi bir risk teşkil etmektedir. Bu

çatlaklar, hem tarihi mirasımızın zarar görme ihtimalini arttırmakta hem de caminin çevresinde

yaşayan yurttaşlarımızın güvenliğini tehdit etmektedir. Yüzlerce yıllık tarihi olan bu yapının

korunması, gelecek kuşaklara aktarılması ve restorasyonunun zamanında yapılması büyük bir

önem taşımaktadır.

Bu bağlamda;

1. Konya İplikçi Camii’nin dış cephesinde oluşan çatlakların tespiti ve onarımı için bir

inceleme başlatılmış mıdır? Eğer başlatılmışsa, inceleme ne aşamadadır?
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2. İplikçi Camii’nin restorasyon ve bakım çalışmaları planlamakta mıdır? Planlanıyorsa,
i . .1 ' ;

restorasyon çalışmalarının hangi tarihte başlatılması öngörülmektedir?



3. Tarihi eser niteliğindeki camilerin korunmasına yönelik bir denetim ve bakım planı mevcut

mudur? Eğer mevcut ise bu plan hangi kriterler doğrultusunda ve ne sıklıkla uygulanmaktadır?

4. İplikçi Camii gibi tarihi yapılar için, yerel yönetimlerle iş birliği içerisinde gerçekleştirilen

projeler var mıdır? Eğer varsa, bu projelerin kapsamı ve bütçesi nedir?

5. Tarihi camilerin restorasyonu sırasında aslına uygunluk ilkesine ne derece dikkat

edilmektedir ve bu çalışmalarda uzman restoratörler görevlendirilmekte midir?


